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COMPROBANTE
Mis operaciones frecuentes - Traspasos Bancomer
FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHU

19/08/2018
Resulfado de transferencia
Cuenta de retiro; 0158081212
Cuenia de depbsilo: 0456658199
Nombre del tercero: MARIA ELENA ACU#A PEREZ
Fecha de operacitn: 19/08/2018

Nembre corto: ELENA ACUN
Importe; $2,650.00
Folio de Internet: 0042660022

Fl envio de los fondos en la cuenta del beneficiario quedaré efectuado en ¢ transcurso del dia, Le recomendamos
i verificar su aplicacién en la opcidn de Saldos y movimientos de sy cuenta de retiro.

La comisién por operacion seré aplicada &l fin de mes y dependera de la tarlfa contratada para su servicio de Banga en Linea.

BBYA BANCOMER, 8.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPC FINANCIERO BBVA BANCOMER.
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https://www37.bbvanet.com.mx/mexiconet22/mexiconet22/Operaci6nCBTFServIet?proceso=traspaso_frecuente _pr&operacion=traspaso frecuente a i‘




FODARCH

FOMENTQ ¥ DESARROLLG AMYESANAL

DELESTADG DE CHIMOANOA
RECIBO DE PASAJES Y/O VIATICOS

BUENO POR:

RECIBI| DE: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

POR CONCEPTO DE: ASISTIR AL EVENTO BINACIONAL PLENARIA NUEVO MEXICO - CHIHUAHUA

19 de

SEPTIEMBRE DE

$2,850.00

2018

CHIHUAHUA, CHIH. A

Y
ARTESANAL DEL ESTADO DE
CHIHUAHUA

PUESTO DEL COMISIONADO:

FOMENTO Y DIFUSION ARTESANAL 20 AL 22 DE SEPTIEMBRE

CREEL, BOCOYNA

E NUMERO DE CILINDROS :

PLACAS

]

PUBLICO :| OFICIAL |:| PROPIO
DESGLOSE DEL PASAJE
TOTAL PASAJE

DESGLOSE DEL PASAJE

NUM. DE NOCHES: 2 HOSPEDAJE COSTO POR NOCHE: $1,200.00] $ 2,400.00

i 2 & =
NUM. DE SALIDASIHORA: 1 ALIMENTACION COSTO POR DIA: $ 25000 | $ 260.00
TOTALVIATICOS | § 2,650.00

RECIBE:

>

AUTORIZO:

ey |

\

"ARQ. ELENR ACURA PEREZ
FOMENTO Y DIFUSION ARTESANAL

L@. 1SELA MARTINEZ DlaZ

DIRECTORA




FODARCH

¥
ORL HETADC DE CHIHBARUIA

OFICIO DE COMISION

Cd. Chihuahua, Chih.,; a 19 de SEPTIEMBRE de 2018.
Nombre del empleado MARIA ELENA ACUNA PEREZ

;-).‘.sto del empleado COORDINADORA

‘wifeccién o Departamento FOMENTO Y DIFUSION

RFC AUPE910327A75

Numero de empleado 45

Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la corision que
enseguida se detalla:

Actividad: ASISITIR AL EVENTO BINACIONAL PLENARIA NUEVO MEXICO - CHIHUAHUA

Lugar: CREEL, BOCOYNA

" “=¢fodo: DEL 20 AL 22 DE SEPTIEMBRE DEL 2018
)

N

Al término de la comisién, debera usted rendir su informhe de actividades.

Atentamente:

R EEONTES

LIC. ISELA MARTINBZ DIAZ

DIRECTORA

c.c.p. Jefe del Departamento de Administrativos
c.c.p. Expediente del empleado
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Descripcion y Clave del Origen del Gasto :

INFORME DE ACTIVIDADES

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Fecha : 20 de septiembre de 2018

o
HOSPEDAJE
CONSUMO
CONSUMO

20/09/18
24/09/18
22/09/18

214067138
F36013

PENSION CREEL SA DE CV
CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV
LUIS ANTONIO ANTILLON OLIVAS

Aplicacién Contable Viaticos

Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la
Comisién que desempeiie; que los datos contenidos en este formato son clertos y que
estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto pr el
Incumplimiento de Ia Comisién como por la falsedad de los datos asentados

 Total Gastos

(-) Pasajes y Viaticos recibidos

Importe a reembolsar (-)

AUTORIZACION

Ty

COMISION,
.

LIC. MARIA DEL REFUGIOMURILLO CARBAJAL

Administradora Directora

LK:’?OSA ISELA MARTINEZ DIAZ

ARQ}(RQTNA ACUNA PEREZ




CAUENA COMERCIAL OXXO, SADE CV Lugar de Expedicion
R.F.C. CC08605231N4 CP:33200 _

| J
Factura: 214067138
Régimen Fiscal: Serie: CHI
623 — Opcional para Grupos de Sociedades IMNGRESO
Folio Fiscal: Uso CFDI: GO3 - Gastos en general
2dcc58ed-3d25-4dae-9387-4d4eecad0276
Namero-oel sere-CS5-del SAT: GHBGI0885084545614828 Fecha de-emision: 2648-05-24T44:4%:42
Niamero del serie CSD del emisor: 00001000000405409176 Fecha de certificacion: 2018-09-24T11:47:10
'Facturado a: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Direccién: NINOS HEROES N. 1101 C.P : 31000
IDelegacién/Municipio: CHIHUAHUA Colonia: CENTRO
RFEC: CAES502279F8 Estado: CHIHUAHUA
Cantidad Clave ID Articulo Precio unitario lmpuesto Importe
1.000000 EA 01010101 120Z CAPUCHLALECHERACHU 16.38 2,62 16.38
1.000000 EA 50181900 CHOCOROLES MINI 30G 5.09 0.41 5.09
1.000000 EA 50202311 CAPUCCINO ANDATTI VAINILLA 16 OZ CHU 18.10 2.90 18.10
PUE-PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION SUBTOTAL 39.57
‘Forma de Pago TASA LV.A 0% 0.00
01 TASA LV.A16% 5.52
TASA IEPS 8% 0.41
TOTAL MXN 45.50

Sello digital del CFDI

FxJYZxQeiKEtKuaSgN2jmJLVAIXGGNYEmY 590 Q5L Bw+q1DXCNTKzFILMMGCuL7i6ifXnkgX/wJZuJYHOB7+LddBgmOLPnQztY2Ka
4Wv1IrC1Z/Lkh0YOFPVek78NGt4Uc9a1ryF Jh88TvsroY FullhyhGzbErve0/ZfcAB7aHQEfwEZKHdwVF J6Cfvigw8h4n52zvSDOBnUmMfLH
NLZfA5je Txd5Lbno+xGNzVGItbhry0JYeoGn2zgPH LvhkCVk4uDbrF4NoYxd+4ewiF /GovY4gPHUKSoBWYITJSzcXetUPOWISpol XNLHS
nPgnWPkpbDQGSUNnVFkmbpW2934j+Q==

Sello digital del SAT

tezN4sSdgPyd9rqGsJYQxXVG2A+zAt408FY/TOyHI1 50qZKbXacE2XVYGYM4Ztqr/a+Z6UTrp+4JyEIFMX7w+dzPPj2a4EZ6a2YZQyZg
1 iP%qu4QSg3NEth1 jh8JDbjS3UQV3LvpDBdrEoOvnYn9GRoKQeuPizzwwd04G54axqLZOPBN20xsNXY5cwY+aGNORa6zYddCe
JIiSDJKIPd6X3fYkjmiQaQ 1UICUL HeJyD3zc vNsuoGkKvYzCu+CxSU4G/42tmOvURyYJ72Dwok 1 ey Sik561 DFmfSuONJJEt/NEVNLIr05
Q5+0QGY9Tvr7ziB2iPVHIdURGDINWX+eQ==

Cadena Original

[11.1]2dcc58ed-3d25-4dae-9387-4d4eeca80276]2018-09-

24T11:47:10|DIA031002L Z2|FxJY ZxQeiKEtKuaSgN2jmJLVAIXGGNYEMY5g0Q5LBw+q1DXeNTKzFjLMGCuL7i6IfXn kgXwJZuJYH

OE7+LudBgmOL POty 2Rad Wi its 12/ RhG T O PVeR F8NGIEUTIa Ty JhBE TVSTO T FuiihyhGZbEr Ve ZicAB TaHGEWE 2 KM aw VE J6C
fvlgw8h4n5zvSDOBnUmﬂLHNthA5jeTxd5Lbno+xGNzVGltbhry0JYeoGnZZgPHLvhkCVk4uberF4Nond+4ewiFIGon4gPHuKSOBWyf
TJSzcXetUPOWTSpol XNLH8nPgnWPkpbDQGSUNVFkmbpW2934j+Q==|00001000000404614920}|

*Este documento es una representacién impresa de un CFDL
Pagina 1 de 1



25/9/2018 Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

* Datos obligatorios

RFC del emisor Nombre o razén RFC del Nombre o razén social del
social del receptor receptor
emisor
CCO8605231N4 CADENA CAE9502279F8 FOMENTO Y DESARROLLO
COMERCIAL ARTESANAL DEL ESTADO DE
OXXO, SA DE CV CHIHUAHUA
__Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certificé
(L expedicién certificacién
| SAT
2DCC58ED-3D25- 2018-09- 2018-09- DIA031002LZ2
4DAE-9387- 24T11:41:12 24T11:47:10
4D4EECA90276
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI
comprobante
$45.50 Ingreso Vigente
L Imprimir
Enlaces

e Declaracién de Accesibilidad (https:.//www.gob.mx/accesibilidad)
e Politica de privacidad (https.//www.gob.mx/privacidad)

hitps:/iverificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/ . 2/3




Pégina 1 de 1

Factura Folio F -4034
UUID 34AA6CCC-34A7-4667-96F8-27F00821AE2F Fechay hora de certificaci6n Septiembre 20 2018 - 21:00:31
Serle del Certificado del emisor 00001000000407751713 No. de Serie de! Certificado del SAT 00001000000404486074
Fecha: 20/9/2018 20:00:28 Versién: 3.3 Tipo de Comprobante: : | - Ingreso
Forma de Pago: 28 - Tarjeta de débito Condiciones de Pago: Método de Pago: PUE - Pago en una sola
exhibicién
Moneda: MXN - Peso Mexicano
EMISOR
Emisor: Pension Creel, SA de CV RFC: PCR940921Vv97 '5;'335 de Expedicion:
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
RECEPTOR
Receptor: FOMENTO Y DESAROLLO . .
ARTESANAL DEL ESTADO DE lF:)F'(:Is %/;ELQ\’:EO%?.WFB Ues:erca};-'Dl. GO3 - Gastos en
CHIHUAHUA : 9
Domiellio: NINOS MEROES No. 1101, C. CENTRO, C.P. 31000, Chihuahua, Chihuahua, México
Check In: 200918 Habltacién: 1,00 Reg.: 36,235.00
Check Out: 210918 PAX: 2.00 Huesped: LYNDA BALDERAS
Valor Impuesto
Cantidad Unidad Descripel6én Unitario Importe
SERVICIO / E48 .
N 90111500 - Hoteles y moteles y pensionies 002 - IVA-
1.00 - Unidadde  [ngpepaE 50250 gg.40000 502.50
servicio -
|Traslados SubTotal ‘ 502.50
002  0.16% 80.40 IVA 80.40
1.S.H. 20.10
Total 603.00
| SEISCIENTOS TRES PESOS 00/100 M.N.|

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
Sello Digital CFDI
mmﬁmNndﬂoTehudgﬂthsCDKM/MWXM.H:NW&FMPZGS:HG-UZQBW' YEBkIATADHNES

+adul.U: UZbJIEIEY. XYIG10IszUEr?
ZSiCYMSA‘Npr\'qKILHsPIRoMT 1 HJSWH50X2H1 IokGLdlnuMmLYsNoLmVJcWTmzPlGxosan‘l qPﬂdeleNMs
V7iqG,

Sello del SAT

V7EGO‘(OLH°qubDZS§0 QVWszO1IM3xub1CJKSpukR!OuZOOIWaBuBJlFIlqKDMCqSWCnOIMHp{WNyXfEMLMFUMsz
3bawZ]4STAEBNS1I2/DGATIMV yJMIXMOSIVZRCIIAO+BrSQY/PvoL: OxJP 82101
HgbS8NOLJgRSR1/WILJOgYzO 110 Tq7nYEPXVPVINMZYXXNERAJ5TVDOBDCS
QJqXN91 T3cA40wZDxmAchHpm(NrB/RM+3TFMGQ-

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
WWWEWWHWWWWWN

Al
ndelO’ IxclgﬂZF {sfubvazf
vaMXYIG1 UlszUEmSICY MSAWGMKILH!PIR
xWT" 1+IJ6\AM50X2H 1 IokGLd"'luMm LYlNQLmVJcV4T1InzPIaxoSQq7V1 qPI7XyDAVRAYNJIAS 0cVTIqgGMNeFSVE0otams5[Ce0

__CFDI Relacionado:
Tipo Refacién: «
CFD! Relaclonado:

file:///C:/Users/Administrativo/Doctos_Digitales/CAE9502279F8FF0000004034.htm  24/09/2018



25/9/2018

* Datos obligatorios

Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

RFC del emisor

Nombre o
razon social del
emisor

RFC del Nombre o razén social del
receptor receptor

PCR940921V97 Pension Creel, CAE9502279F8 FOMENTO Y DESAROLLO
SAde CV ARTESANAL DEL ESTADO DE
CHIHUAHUA
~_ Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certificé
@ expedicién certificacién
SAT
34AA6CCC-34A7- 2018-09- 2018-09- MAS0810247C0
4667-96F8- 20T20:00:28 20T21:00:31
27F00821AE2F
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI
comprobante
$603.00 Ingreso Vigente
QW Imprimir
Enlaces

e Declaracién de Accesibilidad (https://www.gob.mx/accesibilidad)
» Politica de privacidad (https://www.gob.mx/privacidad)

hitps://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/

2/3



LUIS ANTONIO ANTILLON OLIVAS
GUERRERO 303 CENTRO C.P. 31500
CD. CUAUHTEMOC, CHIH. MEXICO
R.F.C. ATOL-601003-UC2
TEL (625)582-4360

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIMUAHUA

RFC CAE9502279F8 Condiciones Contado 22/sep/2018 17:28:41
oo | hombre Umed. ] Unidades | _Precio | bescto. | _import

CONSUMO. SER 1 — - -30000— — ’ 300.00
Folio 295227

Cadena original del pl to de certificacién digital del SAT:

|11.1)6A16BA1F-1742-3444-8C48-8828822955E9] 2018-09-22T18:29:44|SCD110105654 |eOg 3HBAMUAUSBHIKFIELtFWI Thmw9Bdi YgQBE3UgZKYFh4+CmXkPQzv 3gKoSFqSWOrbtErbaW 2 Zs fEzcQmEAW 7Z T2xhcj8ubHu2X TZG OCMhCQFyn YWHFLLOGWGAB

+/xaYZQMSLKWBvbQ/xx32D1z12371b8SVgaHueshCAdIWEIwlauihFI+ 723xunb/2UeNb2+47Ph4vmSCAIBMOGoDYtx43851/M 1gh25120mhaBXXP+N4hGq YNGV Oelyu96NNZ8g 46Ecf1s2HIQy ZwhziRMIELQNGzeurGO+ +OwoSeeR 1Wb

Sello digital del CFDI:

€0g3HB4MuAUSEH AFIE2LEFWiThmw98diYgQBE3UgZkY hd+CmXkPQzv3gKo9FqSWOrbtErbaW2ZsftzcQmEW 7ZT2Xhej BuhHu2iXTZGCCMhOQFyn YwHFUU OGWGAB +/xaYZQMSLKWBYbQ/ 320121237 1b85VgaHuesbCAd JWErw 1auihFI+72)xunbf2Ueib2

+7Ph4vm5C418MOGOD Ytx43851/M 1gh25120mha8XXP+N4hGq YNGvV! Oelyu96NNZ8g 6Ecf1s2HIQy IELQNGZCurGO+ +OwoSeeR1Wbbe +-25r/BmuefUBPIMPTA==

Sello digital del SAT:

XetpVt/Q8mMSkE+jufexd05QeMPRHMLeLjP40W4 5ghgSpLFfaylVyFzYnaiwAGBgC/augwU. WBPpj5Hd9rgovCCz 0foYSyILICWFVL2L3TWDh SR ZREIRLzUUIugWO TeyqeWo 1R 50ATKAE Yh 7Ib3Q6wIuVSOghJeaAmRuOntaXbjoXoZjNnweVkbkxd

NZg53s0GIhObXexRXDhffbOUMQhD+0AcGYCKBN lDszpOa8MalVO§DQZcW0a4ﬂgSCjMdZI1quFJIdo(b!lyhv+ laVﬁrqNKQSPIGRSJNQV\K;HXGO5+Y72reGdyInEDqUVXSAQ==

(Trescientos cuarenta y ocho pesos 00/100 m.n.) Subtotal 300.00
IVA 16% 48.00

Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: Tatjeta de débito
Uso del CFDI: Gastos en general Total 348.00

Este documento es una representacién impresa de un CFDI. Régimen fiscal emlsor Personas Fisicas con Actlwdades Empresariales y Profesionales
Folio del SAT: 6A16BA1F-1742-3444-8C48-8828822955E9 Fecha de certificacién: 22/sep/2018 18:29:44 )
- Certificado del emisor: 00001000000404932586 Certificado del SAT: 00001000000401041203 CROI33




25/9/2018 Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

* Datos obligatorios

RFC del emisor Nombre o
razon social del
emisor

RFC del Nombre o razén social del
receptor receptor

AlIOL601003UC2 LUIS ANTONIO

CAE9502279F8 FOMENTO Y DESARROLLO

o

ANTILLON ARTESANAL DEL ESTADO DE
OLIVAS CHIHUAHUA
__Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certificé
expedicién certificacién
SAT
6A16BA1F-1742- 2018-09- 2018-09- SCD110105654
3444-8C48- 22T17:28:41 22T718:29:44
8828822955E9
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI
comprobante
$348.00 Ingreso Vigente
Imprimir
Enlaces

e Declaracién de Accesibilidad (https.//www.gob.mx/accesibilidad)
* Politica de privacidad (https://www.gob.mx/privacidad)

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/

2/3



1:00 p. m.

Bancomer

; Consultar | Movimientos

Detalle
Cuenta MX *58199

PAGO CUENTA DE TERCERO/ 0098799008
BMOV 0158081212 DEVOLUCION VIATICO

$-1,653.00
Aplicacion:

Autorizacion: 25/09/2018
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